ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.04.2017г.                          пгт Селижарово                                         № 45
Об итогах  проведения  районных  соревнований
по волейболу среди общеобразовательных школ

08 апреля 2017 года на базе МОУ СОШ № 1 п. Селижарово и МОУ СШ № 2 п. Селижарово состоялись районные соревнования по волейболу в средней и старшей возрастных группах среди юношей и девушек общеобразовательных школ.

В соревнованиях приняло участие 102 обучающихся из МОУ СОШ    № 1 п. Селижарово, МОУ СШ № 2 п. Селижарово, МОУ Селищенской СШ, МОУ Оковецкой СОШ, МОУ Большекошинской СОШ, МОУ Елецкой ООШ.

По результатам проведённых соревнований призовые места распределились следующим образом:

Средняя группа:
Юноши:

I место – команда МОУ СОШ № 1 п. Селижарово,

II место - команда   МОУ СШ № 2 п. Селижарово,

III место – команда МОУ Оковецкой СОШ,

4 место - команда МОУ Большекошинской СОШ.
Девушки:

I место – команда  МОУ СОШ № 1 п. Селижарово,

II место - команда МОУ СШ № 2 п. Селижарово,

III место – команда МОУ Елецкой ООШ.

Старшая группа:

Юноши:

I место – команда МОУ СОШ № 1 п. Селижарово,

II место - команда МОУ СШ № 2 п. Селижарово,

III место – команда МОУ Селищенской СШ.
Девушки:

I место – команда МОУ СШ № 2 п. Селижарово,

II место - команда МОУ Оковецкой СОШ,

III место – команда МОУ СОШ № 1 п. Селижарово,

4 место – команда МОУ Селищенской СШ.

В общекомандном зачете среди общеобразовательных школ первой подгруппы:

I место – команда  МОУ СОШ № 1 п. Селижарово,

II место - команда МОУ СШ № 2 п. Селижарово,
III место – команда МОУ Селищенской СШ.

В общекомандном зачете среди общеобразовательных школ второй подгруппы:

I - II место – команда  МОУ Оковецкой  СОШ,

                   - команда МОУ Елецкой ООШ,

III место – команда МОУ Большекошинской СОШ.

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Команды, занявшие I, II, III места в возрастных группах, наградить грамотами.

2.  Команду, занявшую I место в общекомандном зачёте среди общеобразовательных школ первой подгруппы, наградить грамотой, кубком и призом.

3. Команды, занявшие I-II место в общекомандном зачёте среди общеобразовательных школ второй подгруппы, наградить грамотами и призами.

4. Команды, занявшие II, III места в общекомандном зачёте среди общеобразовательных школ первой подгруппы, наградить грамотами и призами.

5. Команду, занявшую III место в общекомандном зачёте среди общеобразовательных школ второй подгруппы, наградить грамотой и призом.

Руководитель отдела образования

администрации района                                                                      Т.Б. Романова